i-a-ininT^-bb-:

OBJETO:

FRANCISCO FERREIRA DOURADO -ME

Contrataeio de empresa especializada para brestac5o de servi;os completos de
editoraeao, diagrama¢ao, publicac8o e autenticacao do Diario Cmcial Eletr6nico.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  i   R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta
sERvilroR FlscAL DO CONTRATO: i  Joao Vlctor Sousa Gama de

VIG£NCIA:   i   lnfcio na data de e encerramento Effiri7-i2-/2626

CPF/CNPJ:  i  02.237.263/000144-    --I -----.-.--.- I.-NONE: FRANCISCO FERREIRA DOURADO -ME

EllDERECO:                 I   Rua  Fundac§o SESP,  n9 37